年    月    日

     田辺市教育委員会 あて

                                      学校名

                                      学校長

                                              （TEL                           ）

減  免  申  請  書

    このことにつきまして、授業及び学習活動の一環として貴美術館を観覧したく、下記の

  とおり観覧料の減免を申請します。

記

  ・観覧日時

                      年    月    日（    曜日）      時    分頃

・観覧場所

        （ 田辺市立美術館 ・ 熊野古道なかへち美術館 ）

    ［児童・生徒］      年    組      名（男子    名・女子    名）

  ・減免対象者

    ［教師］      名（氏名                                                      ）

  ・備考